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DFA-SA.262.29.2024                                                                 Warszawa, 5 września 2024 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Organizacja konferencji 
dotyczącej zakresu działania NCBR", nr postępowania 27/24/TPZNK.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (Zamawiający) wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi:
Wniosek nr 1
Pytanie nr 1
Dzień dobry,
bardzo proszę o informacje czy agencja ma stworzyć KV wydarzenia, nazwę konferencji, do 
czego ma nawiązać ew. KV ma nawiązywać?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, iż przygotowanie nazwy konferencji jest po stronie Zamawiającego. 
Na etapie realizacji umowy Wykonawca przygotuje key visual wydarzenia, którego elementem 
będzie zaproponowana w ramach oferty scenografia. Zaproponowany KV będzie musiał mieć 
odzwierciedlenie we wszystkich pozostałych elementach, przygotowanych na etapie realizacji, 
będą to m.in.: identyfikator, belki do transmisji, animacje. Propozycja musi nawiązywać do 
charakteru, rangi i tematu konferencji oraz np. obszaru przypisanego odpowiednio do każdej 
z sal, tj. badania lub rozwój.

Wniosek nr 2
Pytanie nr 2
Szanowni Państwo,
W nawiązaniu do postępowania przetargowego dotyczącego „organizacji konferencji 
dotyczącej zakresu działania Narodowego Centrum Badań i Rozwoju”, zwracam się 
z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.
Zwracam się z prośbą o przedłużenie do dnia 16 września 2024 roku.
Przedłużenie terminu umożliwi nam bardziej rzetelne i dokładne przygotowanie oferty, co 
z pewnością przyczyni się do wyższej jakości złożonych propozycji, a tym samym do sukcesu 
całej konferencji.
Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku.
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję potencjalnego wykonawcy.
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13 września do godz. 11:00.



Strona 2 z 3

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Zamawiający dokona stosownych zmian w treści zapisów SWZ.

Wniosek nr 3
Pytanie nr 3
Dzień dobry,
Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert, z uwagi na 
poszukiwanie odpowiedniej lokalizacji oraz konieczność przygotowania dużej ilości 
wizualizacji, które są kluczowe dla wysokiej jakości końcowego efektu projektu. Z uwagi na 
szczegółowość i skomplikowanie tych materiałów, zwracamy się z prośbą o przesunięcie 
terminu.
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 13 września do godz. 
11:00.
Zamawiający dokona stosownych zmian w treści zapisów SWZ.

Wniosek nr 4
Pytanie nr 4
W związku z bardzo niską dostępnością obiektów spełniających warunki lokalowe opisane 
w OPZ proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zorganizowanie wydarzenia 
w obiekcie o wysokości sufitu poniżej 3m (około 2,7 na całej powierzchni)? Proszę także 
o informację, czy wydarzenie może być zorganizowane 18 listopada. Proszę również 
o przedłużenie terminu składania ofert w związku z w/w sytuacją.
Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiający informuję, iż nie dopuszcza zorganizowania konferencji w dn. 18 listopada. 
Zamawiający nie określa minimalnej wysokości sali, jednak preferuje przestrzenie wysokie, 
przestronne, z możliwością umiejscowienia ekranu wysoko, umożliwiając dobrą widoczność 
wyświetlanych materiałów. 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13 września do godz. 11:00.
Zamawiający dokona stosownych zmian w treści zapisów SWZ

Wniosek nr 5
Pytanie nr 5
Dzień dobry, czy mogą Państwo udostępnić Key Visual wydarzenia?
Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiający informuję, iż nie dysponuje key visualem wydarzenia. Będzie on przygotowany 
przez Wykonawcę na etapie realizacji umowy a jego elementem będzie zaproponowana 
w ramach oferty scenografia. Zaproponowany KV będzie musiał mieć odzwierciedlenie we 
wszystkich pozostałych elementach, przygotowanych na etapie realizacji, będą to m.in.: 
identyfikator, belki do transmisji, animacje.
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W wyniku złożonych wyjaśnień Zamawiający dokonuje następujących zmian treści 
SWZ:

I. W Rozdziale XI SWZ „Termin związania ofertą”, w pkt. 1 jest:

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia 9.10 2024 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
upływa termin składania ofert.

Zamawiający zmienia treść zapisu na:

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, 
do dnia 12.10 2024 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
upływa termin składania ofert.

II. W Rozdziale XII SWZ „Miejsce i termin składania i otwarcia ofert”, w pkt. 1 i 7 jest:

1. Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia wymagane w SWZ, składane razem z ofertą 
należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 10.09.2024 do godziny 11:00.

7. Otwarcie ofert, za pośrednictwem Platformy, nastąpi w dniu 10.09. 2024 r. o godz. 
12:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.

Zamawiający zmienia treść zapisu na:

1. Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia wymagane w SWZ, składane razem z ofertą 
należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 13.09.2024 r. do godziny 11:00.

7. Otwarcie ofert, za pośrednictwem Platformy, nastąpi w dniu 13.09. 2024 r. o godz. 
12:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.

Ewelina Dadasiewicz
Dyrektor

Działu Komunikacji i Marketingu
/podpisano elektronicznie/
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